2024年 3月

お客様各位

石屋製菓株式会社

石屋商事株式会社

代表取締役社長 石水 創

希望小売価格変更について

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、「白い恋人」をはじめとする弊社一部商品につきまして、2024年4月1日販売分より、

希望小売価格を変更いたします。これまで、企業努力を重ねながら製造・販売してまいりました

が、外部環境の変化や原材料費の高騰などによる事情から、やむを得ず下記の通り価格変更を

する運びとなりました。

今後もより一層、お客様に喜んでいただけるようなお菓子を提供できるように努めてまいります

ので、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

記

■ 対象商品および価格 ： 「白い恋人」各種

商品名
現行価格 変更後価格

税抜 税込 税抜 税込

白い恋人 1枚入 （各種） 70円 75円 77円 83円

白い恋人（ホワイト）3枚入 232円 250円 253円 273円

白い恋人（ホワイト）9枚入 660円 712円 720円 777円

白い恋人（ホワイト）12枚入 880円 950円 960円 1,036円

白い恋人（ホワイト）18枚入 1,320円 1,425円 1,440円 1,555円

白い恋人 24枚入 （各種） 1,760円 1,900円 1,920円 2,073円

白い恋人（ホワイト＆ブラック）36枚入 2,860円 3,088円 3,200円 3,456円

白い恋人（ホワイト＆ブラック）54枚入 4,180円 4,514円 4,800円 5,184円

■ 対象商品および価格 ： 「チョコレートタブレット」各種

商品名
現行価格 変更後価格

税抜 税込 税抜 税込

チョコレートタブレット（白い恋人ホワイト） 300円 324円 350円 378円

チョコレートタブレット（白い恋人ブラック） 300円 324円 350円 378円

※店舗限定商品につきましては、販売店舗または下記お問合せ先へご確認ください。

■ 変更日          ： 2024年 4月 1日（月） 販売分より

■ お問合せ先       ： 石屋製菓株式会社 お客様サービス室

フリーダイヤル 0120-375-562

                     受付時間 午前 9 時～午後 5 時